ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA ĐỘNG

Số:           /UBND

V/v rà soát, đề xuất kinh phí

kiểm kê đất đai và lập bản đồ

hiện trạng sử dụng đất

 năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ba Động, ngày       tháng 10 năm 2025

        Kính gửi:   Sở Nông Nghiệp và Môi trường tỉnh.

Theo đề nghị của Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh tại Công văn số

4262/SNNMT-KHTC ngày 07/10/2025 về việc rà soát, đề xuất kinh phí kiểm kê

đất đai và lập bản đồ hiện trạng sử dụng đất năm 2024 (lần 2), UBND xã Ba Động

báo cáo cụ thể như sau:

Qua rà soát, kinh phí kiểm kê đất đai và lập bản đồ hiện trạng sử dụng đất

năm 2024 trên địa bàn đã được UBND xã bố trí đủ nguồn kinh phí để thực hiện và

không có nhu cầu bổ sung kinh phí.

Kính báo cáo Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh quan tâm, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- Phòng Kinh tế xã;

- VP HĐND&UBND xã;

- Lưu: VT, PKT (Pttn).

CHỦ TỊCH

  Nguyễn Văn Sinh

		2025-10-09T14:34:17+0700

		2025-10-09T15:48:56+0700

		2025-10-09T15:48:56+0700

		2025-10-09T15:48:56+0700